

دریچه

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان قزوین

خبر داد:

برگزاری دسته‌های عزاداری به شکل محله‌ای

قزوین / گروه استان‌ها: مدیر کل تبلیغات اسلامی استان قزوین از برگزاری دسته‌های عزاداری بدون تجمع در بفاغ متبرکه و به شکل محله‌ای خبر داد.
حجت‌الاسلام محمدجواد زهرایی اظهار کرد: محبت، پیشوایی، زعامت سیاسی و شأن تکوینی چهار شأن ولایت و امامت در آموزه‌های دینی محسوب می‌شود. وی با بیان اینکه محبت به اهل بیت در درون انسان تحول ایجاد می‌کند، افزود: انسان‌هایی که نسبت به اهل بیت محبت دارند انسان‌هایی پیشتاز و موفق هستند.
مدیر کل تبلیغات اسلامی قزوین با بیان اینکه تعیین و تنبیین واجبات الهی و محرمات از شئون پیشوایی است، عنوان کرد:بی‌تفاوت نبودن نسبت به مردم و تلاش برای رسیدگی به زندگی مردم در تمام شئون و موضوعات زعامت سیاسی امام است. وی از تشکیل دو کارگروه مجزا برای محرم امسال خبر داد و عنوان کرد: کارگروه مراسم عزاداری محرم که وظیفه پشتیبانی و نظارت بر مراسم محرم را بر عهده دارند وستاد مردمی محرم نیز با وظیفه نگاه نرم‌افزاری به هیئت در سازمان تبلیغات تشکیل شده است.
مدیر کل تبلیغات اسلامی استان قزوین اضافه کرد: در سال گذشته از مجموع ۲۰۱۲ هیئت ثبت شده در استان قزوین ۷۷۰ هیئت مراسم عزاداری خود را در ماه محرم برگزار کردند و هیئت‌های روستایی و خانگی نیز بنا به دلایل مختلف از جمله کرونا موفق به برگزاری مراسم عزاداری نشدند.

مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای

استانداری سمنان:

۹۴۴ عضو شورای اسلامی روستاها کار خود را آغاز کردند

سمنان / گروه استان‌ها: مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری سمنان با بیان اینکه ۹۴۴ نفر اعضای شورای منتخب روستاها این روز برای مراسم تحلیف و انتخاب اعضای هیئت رئیسه، فعالیت رسمی خود را آغاز کردند، تاکید کرد: ۳۰۴ روستای استان سمنان دارای شورای اسلامی هستند که از این تعداد اعضای شورا ۲۷۸ روستا سه نفری و اعضای شورای ۱۶ روستا پنج نفره است.

مهدی صمیمیان با بیان اینکه دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری سمنان قبل از برگزاری مراسم تحلیف، برای همه اعضای منتخب شورای روستاهای استان با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی کلاس‌های آموزشی لازم را برگزار کرد، تاکید داشت: میانگین سنی اعضای شورای اسلامی روستاهای استان سمنان بین ۴۰ تا ۵۰ سال است. مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری سمنان با بیان اینکه از مجموع ۹۴۴ نفر راه‌یافته به ششمین دوره شوراهای اسلامی روستاها، ۴۴۲ نفر در دوره قبل نیز عضو شورا بودند و ۵۰۲ نفر در این دوره از سوی مردم انتخاب شدند، ابراز داشت: ۴۸ زن و ۸۹۶ مرد عضو شورای اسلامی روستاهای استان هستند. صمیمیان افزود: ۴۶ نفر از راه‌یافتگان به ششمین دوره شورای اسلامی روستاهای استان سمنان دارای تحصیلات در مقطع کارشناسی ارشد، هشت نفر دارای تحصیلات حوزوی، ۱۸۶ نفر دارای تحصیلات در مقطع کارشناسی، ۷۱ نفر دارای مدرک تحصیلی کاردانی و بقیه تحصیلات تا مقطع دیپلم و زیر دیپلم دارند.

فرماندار اسکو انتقاد کرد؛

نبود بر نامه جامع در شهرداری‌ها

برای رسیدن به توسعه پایدار

آذربایجان شرقی / گروه استان‌ها: فرماندار شهرستان اسکو با انتقاد از نبود برنامه جامع و راهبردی در شهرداری‌ها گفت: شوراهای با مطالبه‌گری از شهردار جدید تدوین برنامه پنج ساله شهرها را در رأس برنامه‌های خود قرار دهند.
بابک رضی‌منش در مراسم تحلیف ششمین دوره شوراهای اسلامی شهرهای اسکو، سهند و ایلیچی و تشکیل هیئت رئیسه شورای های اسلامی شهرها که با حضور اعضای شورای تأمین شهرستان اسکو برگزار شد، اظهار داشت: شوراهای اسلامی شهرها نه در شعار بلکه در عمل قدران آرای شهروندان باشند. فرماندار شهرستان اسکو ضمن قدردانی از زحمات و تلاش‌های اعضای قبلی شوراهای اسلامی شهرهای اسکو، سهند و ایلیچی به شوراهای جدید این شهرها تبریک گفت و برای آنان در مسئولیت خطیر نمایندگی مردم آرزوی موفقیت و گرگه‌گشایی کار مردم را داشت.
رضی‌منش به بیان بایدها و نبایدهای شوراهای اسلامی در گفتمان مقام معظم رهبری پرداخت و افزود: خدمت با روحیه بسیجی، عمل به وظایف قانونی، تسهیل و تسریع کار مردم و استفاده از روش‌های علمی در مدیریت شهر از جمله بایدها و دخالت ندادن انگیزه‌های سیاسی و جناحی در تصمیم‌گیری‌ها، برهیز از جنجال سیاسی به جای عمل به وظایف قانونی، برهیز از اختلاف شورا و شهرداری و عدم حصول درآمد به هر طریق ممکن نبایدها در حوزه شوراهاست که باید سرلوحه کار ی شوراهای اسلامی شهرها قرار گیرد.

اضافه شدن ۲۰۰ هکتار به مساحت صنعتی لرستان

لرستان / گروه استان‌ها: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی لرستان گفت: سه شهرک و ناحیه صنعتی منجر به اضافه شدن ۲۰۰ هکتار به مساحت صنعتی استان شده است.
بختیار رازانی اظهار کرد: در هر استانی توسعه اقتصاد صنعتی چند شاخص دارد که چنانچه ارتقا یابند نشان می‌دهد سرمایه‌گذاری، توسعه صنعتی و رغبت سرمایه‌گذاری در استان افزایش یافته است. وی اضافه کرد: ظرف سه سال اخیر در راستای توسعه شهرک‌های صنعتی استان فعالیت‌هایی انجام شده به گونه‌ای که ۱۰۰ هکتار به شهرک‌های موجود اضافه کردیم. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی لرستان گفت: همچنین نسبت به ایجاد سه شهرک و ناحیه صنعتی شامل شهرک نورآباد، ناحیه صنعتی چمن سلطان الیگودرز و رومشکان اقدام شده که ایجاد این سه پروژه منجر به اضافه شدن ۲۰۰ هکتار به مساحت صنعتی لرستان شده است.



زنگان /صحرا رضایی
news@naslefarda.net

مراسم روز ملی جنگلبان و تجلیل و تقدیر از نمونه‌های استانی با حضور نیروی انتظامی استان، معاونان و دوچرخه‌سواران همیار طبیعت برگزار شد.
پیمان فقیه معاون فنی اداره کل به حاضران در جلسه خبر مقدم گفت و اشاره کرد که ۵۶ درصد کل مساحت استان زنجان برابر یک میلیون و دویست هزار هکتار عرصه منابع طبیعی است که از این مقدار ۷۲ هزار هکتار جنگل و مابقی اراضی ملی است که حفاظت از این عرصه‌ها بر عهده پرسنل زحمت‌کش منابع طبیعی به خصوص همکاران جنگلبان یگان حفاظت که در خط مقدم قرار گرفته‌اند، است. وی همچنین گفت: سامانه گویای ۱۳۹ و ۱۵۰۴ به صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان و دوستداران طبیعت است. او به نقش مهم اداره آموزش و ترویج در رواج فرهنگ منابع طبیعی در بین عموم تاکید کرد. همچنین در ادامه به اهمیت حمایت خانواده‌های جنگلبانان از همسرانشان پرداخت و در پایان به مشارکت همیاران طبیعت در همراهی با منابع طبیعی در جهت حفاظت از اراضی ملی تاکید کرد و گفت: اگر یاری همیاران طبیعت و تشککل‌های مردمی نباشد حفاظت از عرصه‌های ملی با شکست مواجه خواهد شد. سرهنگ رضا مهدیون نیز ضمن تشکر از زحمات جنگلبانان و همیاران طبیعت گفت: از اینکه در کنار همیاران طبیعت هستیم

خوشحالم و امیدواریم که روز به روز بر تعداد همیاران طبیعت افزوده شود، چرا که در جهت حفاظت از میراث ارزشمند خدادادی، نیازمند کمک و یاری این عزیزان هستیم. وی ادامه داد: جادارد از شهادی منابع طبیعی نیز یادی کنیم که با نثار جانشان از این میراث ارزشمند خدادادی حفاظت کرده‌اند.
فرشته



کرج / گروه استان‌ها: امام جمعه کرج گفت:

فرهنگ عاشورا بعد از انقلاب اسلامی در حال توسعه است اما درباره درس‌های عاشورا کار فرهنگی فاخری صورت نگرفته است.

آیت‌اله سیدمحمد مهدی حسینی همدانی، با اشاره به نوزدهم مردادماه مصداق با اول

محرم الحرام سال ۱۴۴۳ و آغاز هفته امر به معروف و نهی از منکر اظهار کرد: همه به خوبی می‌دانیم و نباید غفلت کنیم که محرم و عاشورا حرکتی است پویا در مسیری که همه ظرفیت‌ها و فرصت‌ها را در سایه حماسه بزرگ کربلا برای رشد و اعتلای انسان به جوشش در می‌آورد و تا رسیدن به دولت کریمه عدالت‌محور مهدوی



دوباره محرم، دوباره حسین (ع)، دوباره کربلا. آری صدای روضه‌های محرم است که دوباره به گوش می‌رسد و دل‌ها را هوایی کربلا می‌کند؛ با آمدنش باز هم برق‌های عزرا به نشانه ارادت برافراشته می‌شود و هیئت‌های مذهبی سراسر کشور نیز محافل عزاداری خود را به پرچم‌های متبرک رضوی، مزین می‌کنند. مراسم اهدای پرچم‌های عزایه هیئت‌های مذهبی، آیینی دیرینه در حرم حضرت رضاست که البته امسال نیز همانند سال گذشته به دلیل شرایط کرونایی، به شکل متفاوت برگزار شد. در آستانه فرا رسیدن ماه محرم، آیین اهدای پرچم متبرک که به هیئت‌های مذهبی سراسر کشور در رواق دارالرحم حرم امام رضاع) برگزار شد، در این مراسم مداحان اهل بیت(ع) به مدیحه‌سرایی پرداختند و پرچم‌های متبرک، به صورت بسته‌بندی و بهداشتی، برای ارسال به هیئت‌های مذهبی سراسر

کشور آماده شد.

ارسال پستی پرچم متبرک برای ۵ هزار هیئت مذهبی

محمد توکلی، معاون اماکن متبرک که حرم مطهر رضوی در این باره گفت: در آستانه ماه محرم، پرچم‌های متبرک که رضوی به بیش از ۵۰۰۰ هیئت مذهبی داخل و خارج از کشور ارسال خواهد شد. وی تصریح کرد: در

روز دوشنبه ۱۸ مرداد در صحن

انقلاب حرم مطهر، با حضور تولیت آستان قدس و اعضای شورای هیئت‌های مذهبی برگزار خواهد شد و پرچم‌های متبرک، به هیئت‌های مذهبی مشهد، به نمایندگی از هیئت‌های کل کشور اهدا خواهد شد.

حجت‌الاسلام مهدی رضوی‌نسب سخنان

این مراسم نیز با اشاره به سخن امام‌راحل درباره محرم و

صفر گفت: همان‌طور که امام خمینی(ره) فرمودند، این

محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشته است و

به حق، این ایام جلوه بزرگی از اسلام و دیانت شیعیان

هیچ مطبی در همدان نسخه‌نویسی کاغذی ندارد

همدان / گروه استان‌ها: مدیر کل بیمه سلامت استان همدان با اشاره به اجرای صد‌صدی نسخه‌نویسی در مطب‌های طرف قرارداد بیمه سلامت، گفت: استان همدان جزو استان‌های برتر در زمینه نسخه‌نویسی الکترونیک بوده به‌طوری که در این استان هیچ مطبی نسخه‌نویسی کاغذی ندارد.
سیدسعید فرجی با اشاره به بحث برجام و طرح تحول نظام سلامت به عنوان دورویگرد اساسی دولت یازدهم و دوازدهم، تصریح کرد: طرح تحول نظام سلامت طرح بزرگی بود که در سال‌های اولیه رضایت نسبتا زیادی را برای مردم ایجاد کرد اگرچه حرف و حدیث‌هایی به همراه داشت. وی با تأکید بر اینکه شرایط بیمارستانی ما قبل از سال ۹۲ به هیچ عنوان قابل مقایسه نبوده و در سال‌های آخر دولت مباحث الکترونیک مطرح شد، افزود: طرح تحول اساسی در نظام سلامت به نظر بنده بحث الکترونیکي کردن نظام سلامت کشور است تا هر مراجعه‌ای به نظام درمانی ثبت شود.



توجه مردم به مقام، جایگاه و سختی‌های این شغل ضمن پاسداشت سالانه مقام شهادت و ایثارگری به منظور گسترش مناسبت‌های منابع طبیعی و تبدیل آن به یک پوشش اجتماعی اقدام کنیم.
اینک که اهمیت حضور جنگلبانان، نوع فعالیت آنان و همچنین افزایش آگاهی و شناخت مردم نسبت به جنگلبانان منجر به این گشته که روزی به عنوان روز جهانی جنگلبان در روزشمار جهانی به ثبت برسد این روز را فرصتی می‌دانیم برای ادای احترام نسبت به کسانی که در حین انجام وظیفه مجروح یا به مقام شهادت نائل آمده‌اند. در این مراسم دوچرخه‌سواران همیار طبیعت از میدان جهاد تا نهالستان منابع طبیعی (کوشکن) رکاب زدند و بعد از سخنرانی حاضران، به همین مناسبت شعری توسط خاتم زهرامحمدی شاعره روش‌سندل و برگزیده بخش جنگلبان افتخاری در حوزه چهارم‌های فرهنگی سروده شد. در پایان از برگزیده‌های این جشنواره تجلیل به عمل آمد.
اسامی برگزیدگان این مراسم به شرح زیر است:
فرشته وطن دوست، دبیر دبیرخانه همیاران طبیعت استان/ زهرا محمدی، با عنوان جنگلبان افتخاری در حوزه چهره‌های فرهنگی /اقدس رفیعی، با عنوان بخش خانواده و افتخار (همسران جنگلبانان) /معصومه قشمی، با عنوان بخش خانواده و افتخار (همسران جنگلبانان) /رضا اسمعیلی، با عنوان همیار طبیعت محافظ /منصور رضائیان، با عنوان همیار طبیعت محافظ.

فرشته

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

اقدس

کوتاه از استان‌ها

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان

چاپهار خبر داد:

آغاز برداشت میگو در سایت

شهید صنعتی گواتر چاپهار

سیستان و بلوچستان / گروه استان‌ها:

سرپرست معاونت اداره کل و رئیس اداره دامپزشکی شهرستان چاپهار از آغاز برداشت میگوی پرورشی در ۶۵۰ هکتار از اراضی تحت کشت استان سیستان و بلوچستان در سال جاری خبر داد.
فرهاد کیخا بیان داشت: برداشت میگو از سایت شهید صنعتی گواتر آغاز شده و امید است مطابق زمان‌بندی‌ها فصل زراعی میگوی پرورشی تا ۱۵ شهریورماه سال جاری با برداشت میگوهای پرورشی در کلیه مزارع استان به اتمام برسد. وی افزود: در سال زراعی جاری تعداد ۴۴ مزرعه فعال با سطح زیر کشت ۶۵۰ هکتار، عملیات ذخیره‌سازی پست لاور را از ابتدای اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰ در مزارع پرورشی استان، پس از دریافت تأییدیه آماده‌سازی مزارع تحت نظارت بهداشتی کارشناسان دامپزشکی آغاز و تا پایان خردادماه عملیات ذخیره‌سازی ادامه داشت.

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و

منابع طبیعی گرگان:

جهاد دانشگاهی سرمایه

مهم کشور است

گلستان / گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان گفت: جهاد دانشگاهی به‌عنوان نهاد علمی برآمده از انقلاب و با تجربیات ۴۰ ساله، سرمایه مهم کشور در رسیدن به قله‌های توسعه دانش‌بنیان است. علی نجفی‌نژاد، با اشاره به اینکه آینده توسعه کشور با توسعه علمی گره خورده‌است، اظهار کرد: حل چالش‌های فعلی و چالش‌های آینده کشور به‌جز از روش‌های علمی امکان‌پذیر نیست. شکوفایی، پیشرفت و تعالی کشور جز از مسیر توسعه دانش‌بنیان عبور نخواهد کرد. دستیابی به توسعه دانش‌بنیان نیازمند نهاده‌ها و سازمان‌های علمی و فناوری با ویژگی‌های جهادی است. با توجه به این موارد جهاد دانشگاهی به‌عنوان نهاد علمی برآمده از انقلاب و با تجربیات ۴۰ ساله، سرمایه مهم کشور در رسیدن به قله‌های توسعه دانش‌بنیان است. وی با بیان اینکه نیاز به فناوری و دانش‌های نوین، پیشران توسعه هر کشوری است، افزود: در دنیای امروز که به‌شدت رقابتی و غیرقابل پیش‌بینی است، کشورهایی موفق هستند که با تکیه بر نوآوری، پیشگام عرصه اقتصاد دانش‌بنیان باشند. رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان ادامه داد: جهاد دانشگاهی به‌عنوان نهاد علمی و تحقیقاتی و فناوری با ویژگی‌های انقلابی، یک عنصر اساسی و کلیدی در زیست‌بوم فناوری خواهد بود. تجربیات این نهاد انقلابی و علمی موفق می‌تواند در سایر سازمان‌ها و مراکز تحقیقاتی و علمی نیز مورد استفاده قرار گیرد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی

جهاد کشاورزی گیلان عنوان کرد:

کاهش چشمگیر آتش زدن

ثروت در شالیزارها

گیلان / گروه استان‌ها: معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی گیلان گفت: کاه و کلش در امدی قابل توجه برای کشاورزان فراهم می‌آورد و اخیرا کشاورزان بیشتری آگاهی یافته‌اند که از سوزاندن این ثروت خودداری کنند.
علی موسوی اظهار کرد: سوزاندن کاه و کلش در سال گذشته بسیار کم شده بود و فقط به صورت موردی در شهرستان‌های سیاهکل، رشت و صومعه‌سرا توسط کشاورزان متخلف انجام شده بود. وی افزود: امیدواریم امسال سوزاندن کاه و کلش در استان ما به صفر برسد و برنامه‌های پیشگیرانه کاه و کلش در نظر گرفته‌ایم. موسوی ادامه داد: سوزاندن کاه و کلش نه فقط موجب آلوده شدن هوا و ایجاد مشکل تنفس برای افراد دارای بیماری‌های ریوی می‌شود بلکه موجب می‌شود در آمد حاصل از فروش کاه و کلش نصیب خانوارهای کشاورزان نشود. وی تصریح کرد: بر اساس باوری غلط در گذشته کشاورزان پس از برداشت برنج مزارع خود را آتش می‌زدند تا جلوی توسعه آفت کرم‌های ساقه‌خوار برنج را در سال بعد بگیرند.